
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2025 № 52 

пгт Опарино  

  

Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 

 в Опаринском муниципальном округе 

   

   

  В целях организации и проведения мероприятий, посвященных 

празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 

1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Опаринского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в 

Опаринском муниципальном округе (далее План). Приложение № 1. 

2. Структурным подразделениям администрации Опаринского 

муниципального округа, организация и учреждениям округа – ответственным 

исполнителям Плана обеспечить выполнение пунктов Плана в установленные 

сроки. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава Опаринского  

муниципального округа                                                                           С.П. Зайцева 

 

 

 

 

 


